1 2 3 4 5 6 7 8 9 

14 

Virtuvinės svarstyklės 
(kalbančios) Heidi 

Caretec 
GmbH 260 

1350 85,00 114750,00 

Šimtas 
keturiolika 
tūkstančių 
septyni 
šimtai 
penkiasdeš
imt 

17 Skysčio lygio rodytuvas Caretec 
Caretec 
GmbH 100 520  10,00  5200,00 

Penki 
tūkstančiai 
du šimtai 

19 Taktilinė (baltoji) lazdelė 
HG090-
R-25-4 Ambutech 150 780 59,02 46035,60 

Keturiasde
šimt šeši 
tūkstančiai 
trisdešimt 
penki,60 

IŠ VISO (bendra 
pasiūlymo suma 
maksimaliam kiekiui)      165985,60 

Šimtas 
šešiasdeši
mt penki